

## Ranuan opistoseurat ovat alkaneet - seuravieraita on saapunut jo noin 10 000

26.7.2024 Opistoseuratiedotus

**Opistoseuroja voi kuunnella myös Kesäseuraradiosta, ja suoraa videolähetystä voi seurata YouTuben kautta. Seurapuheet tulkataan englanniksi perjantaista sunnuntaihin.**



Opistoseurojen avajaispuheen pitänyt Erkki Perttunen muistutti, että uskon saa omistaa sydämelleen ilman tekoja ja ansioita.

SRK:n (Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistys) sisarjärjestön, Yhdysvalloissa ja Kanadassa toimivan LLC:n (Laestadian Lutheran Church) terveiset toi Michael Kumpula Coloradosta. Kumpula kiitti puheensa alussa Ranuan opistoa hyvästä yhteistyöstä, joka on mahdollistanut kanadalaisten ja amerikkalaisten opiskelijoiden tulon opistoon jo 36 vuoden ajan. Kumpula mainitsi myös perinteikkään suomalaisten järjestämän neljän viikon Amerikkaan suuntautuvan kielileirimatkan, jossa tänä vuonna kohteena oli LLC:n suviseurat Longwievissä, kielileiri Hasscib Laken leirikeskuksessa sekä kiertomatka Minnesotassa, Coloradossa ja Arizonassa.

Organisaatioiden välillä on puhujien ja rippikoulun opettajien vaihtoa. Lapsi- ja perhetyössä tehdään yhteistyötä suunnittelussa ja jaetaan toimivia käytäntöjä. Julkaisutyössä tehdään yhteistyötä jakamalla materiaalia ja kääntämällä julkaisuja eri kielille. Lisäksi yhteistyötä tehdään suunnittelemalla ja toteuttamalla lähetystyötä Afrikan ja Etelä-Amerikan maihin.

Suoraa lähetystä Ranuan opistoseuroista voi seurata Kesäseuraradion kautta osoitteessa <https://kesaseuraradio.fi/> ja videolähetystä Ranuan opiston YouTube-kanalta <https://www.youtube.com/@ranuanopisto1525>. Paikan päälle Ranualle odotetaan viikonlopun aikana noin 20 000 seuravierasta.

**Lisätietoja:**

Viestintätoimikunnan puheenjohtaja Harto Pönkä, p. 0400 500 315

Päätoimikunnan puheenjohtaja Harri Hyväri, p. 040 578 0685

Ranuan kristillisen kansanopiston rehtori Harri Isopahkala, p. 040 0162 220

**Viralliset kanavamme:**

Verkkosivut: [ranua.opistoseurat.fi](http://ranua.opistoseurat.fi)

Facebook: [Ranuan kr. kansanopisto](https://www.facebook.com/Ranuan.kr.kansanopisto)

Instagram: [@ranuanopisto](https://www.instagram.com/ranuanopisto)